
Uchwała Nr 29/97/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 17 września 2007 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku na rok szkolny 2007/2008 

 
 

 Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały nr XXXIV/246/2005 Rady Powiatu  
w Kluczborku z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców (opiekuna prawnego) z opłat 
za wyżywienie dziecka przebywającego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z późniejszymi 
zmianami, uchwala się, co następuje: 
 
§1. Ustala się tabelę wysokości opłat rodziców i opiekunów za wyżywienie 
wychowanków w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 
Konopnickiej w Kluczborku na rok szkolny 2007/2008, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

1. Przewodniczący  ................................. 
                   Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek         ................................. 
   Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek         ................................. 
Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek         ................................. 
        Otylia Skoczylas 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr 29/97/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 września 2007 r. 

 
 

 
Tabela wysokości opłat rodziców i opiekunów za wyżywienie wychowanków  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym 
im. Marii Konopnickiej w Kluczborku 

w roku szkolnym 2007/2008 
 

 
Poniższą tabelę opracowano na podstawie przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego w I kwartale 2007r. ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Monitorze Polskim Nr 31 z dnia 21 maja 2007r. poz. 371 (kwota: 
2.709,14 zł) 

 
Dochód brutto na członka rodziny 

(miesięcznie) 
Procent odpłatności  w stosunku do 

przeciętnego wynagrodzenia 

za I kwartał 2007r. 

Kwota odpłatności 
(miesięcznie) 

0,00 - 200,00 0% --- 

200,01 – 250,00 2% 54,00 

250,01 – 300,00 4% 108,00 

300,01 – 350,00 6 % 162,00 

powyżej 350,01 7,75 % 210,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


